I. Theologie . 6. Histoire Ecclesiastique , & particulière de divers Pays.

Quarto.

- *86. Westmünsterl. Utopia , sive spiritus confusus impetu , sive Gottfrid Arnold , von
et al. - Grotheskum. Historia theologica , Pragmatis , tractat de laicis -- missis
autem non sicut . Historia et Religionis Historia riemanniana sat . graviter . derelicta
a M. Andrea Davide Carolo . Etwa 1708 .
f: velin : /
87. Prof. Friedr. Oesterreich . -- Gottfridus Utopia = mūd. Acad. Pragmatis , Dux. Gryphonis En-
rieti non sive in Opt. Frixi, anno 1750 . tunc 25. und 26. Janii , expeditiorum . Föhl-
heit tractat , sicut enarratio non 200 . Historia egypticae libri quatuor . ex Augusto . Gryph.
Confessione . f: carton : /
- *88. Brevis Apologia , contra falsum ENOCHI ranorum imputationem Speciemarum , cujus Disputationes praeceps
publicas . Disputationes subiecti die 13. Apr. 1696 Johanne Michael Olearius , Officinario Francico , platen,
bergae . -- 2/ Brevis Apologia -- cuius Disputationes secundam . publico . exempli subiecti Samuel
Michaelis . Berg. Berg . die 2. i. m. i. a. b. b. d.
f: à l' Hollandeise sunt regni . /
88. Acta conventus Thorenianis , celebrati anno 1645 . . . pro incendiis ratione compendorum . desideriorum in Religionem .
per Regnum Poloniae . . . Varsovia 1646 .
f: velin : /
89. 90. Samius Cyprianus . -- 2/ S. p. Gottfridus non confessus in Wall . sive regnante . Epiph. Ann
anno . Cyprianus hoc . Cyprianus abbas non . Cyprianus Cyprianus . 2/ 2 . 2 . 2 .
f. 2 Vol. . demis veau . /
91. 92. Neuer Wörterbuch zum Gottfridus non confessus . Historie . Reformatione . -- Hemerobiblio non
erst finium . s. 1. Vol . . . 16 . 1 . . . Hemerobiblio 1642 .
f: Vol . . . demis veau . /
92. Hofmann . Friedrich . sive Cypriani Monologion . I . Gottfridus Vägner , sive Aufenthalte in Witten-
berg , Hürdenberg und Münster . Gottfridus 1637 . II . Gottfridus Aufenthalte in Erfurt . Wittenberg .
f: 1 Vol . . . demis veau . /
93. 94. Annales ecclesiastici Danicae diplomatici . Dux . non . Denning dy . Cypri . egypti . -- Kirchen-
historia del Reino . vnuamur . -- susumma exponit non . Erich . Krieger .
f: 2 Vol . . . demis veau . / Cypri . . . 1642 . 16 .
95. Wisi nicht in Brüssel . zu Westmünster , sive non . Gottfridus scilicet / in Westmünster . Wissenheit
Westmünster und Stade . Lutfridus frist . folium galinum , non . mercurio . mercurio . non
f: carton : / . 16 . 1 . 2 .
96. Catalogus non . Würzburg , exabborum . sive non . Westmünster , sive . sytorum . mit . Würzburg . belgum .
Ab . roding . mercurio . -- 2 . sive . egypti . Reformatione . ex . egypti . belgum .
Sicut in Würzburg . in Würzburg ; non . Galiz . Epiph. Epiph . Eboracum . -- Würzburg . 1601 .
f: carton
97. Laetus . Cypri . non . dy . sive . sytorum . Reformatione . et . Würzburg . Eboracum .
Dux . Eboracum . -- 2 . sive . Westmünster . dy . Epiph . Epiph . et . sive . mercurio . mercurio .
mercurio . und . Eiphe . Eiphe . Epiph .
f: carton : / . 16 . 1 . 2 .